
ROAD BOOK

Senza nessuna indicazione, sempre dritti per la strada pricipale.

Limiti di Velocità / Speed Limits in San Marino and Italy

Autostrade / Motorway  130 km/h
Altre Strade (Italia) / Other Roads (Italy) 90 Km/h

Altre Strade (S. Marino) / Other Roads (S. Marino) 70 Km/h
Centri Abitati / Built up Areas 50 Km/h

Without indication, go straight ahead to main road.

Ambulanza
Ambulance 118

Polizia
Police   113 - 115

IN CASO DI RITIRO CHIAMARE +39 368 8030873
IN CASE OF WITHDRAWAL PHONE +39 368 8030873

Revival
San Marino

°

San Marino - 2/3 Maggio 2015
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to goTotal Partial
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without indication go straight ahead

PROVA TRIP MASTER
TRIP MASTER TEST

SP 2

6

SP 2

11

Il presente road book e! stato rilevato nel mese di APRILE 2015
Eventuli modifiche sopravvenute nello stato delle strade non sono da addebitarsi ai redattori

I rilevamenti sono stati effettuati con:
TERRATRIP PLUS 303

This road book has been drawn in the month of APRILE 2015
Any change in the road situation is not due to drawers.

The drawings have been carried out with:
TERRATRIP PLUS 303

 to.....
Massimo & Loris

HB
graphic design

PER LA CALIBRAZIONE CONSULTARE 

L’ALLEGATO CONSEGNATO ASSIEME AL ROAD BOOK
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SETT CO PC PC CT 1°

IN OUT PARZ SET TOT PC SET TOT PC SET CONC

1 VALDRAGONE 0,00 0,00 0,00 00:00:00 00:00:00 09:00:00

1 Parco San Giuseppe 0,04 0,04 0,04 09:00:00

2 1 Valgiurata 1 5,11 5,15 5,15 00:08:30 00:08:30 36,07 09:08:30

3 2 Valgiurata 2 0,18 5,33 5,33 00:00:26 00:08:56 24,92 09:08:56

4 3 Valgiurata 3 0,16 5,49 5,49 00:00:22 00:09:18 26,18 09:09:18

5 4 Le Tane 1 0,35 5,84 5,84 00:00:47 00:10:05 26,81 09:10:05

6 5 Le Tane 2 0,18 6,02 6,02 00:00:26 00:10:31 24,92 09:10:31

7 6 Le Tane 3 0,18 6,20 6,20 00:00:25 00:10:56 25,92 09:10:56

8 7 Domagnano 3,43 9,63 9,63 00:06:38 00:17:34 31,03 09:17:34

9 8 Piandavello 1 0,51 10,14 10,14 00:01:06 00:18:40 27,82 09:18:40

10 9 Piandavello 2 0,16 10,30 10,30 00:00:23 00:19:03 25,04 09:19:03

11 10 Acquaviva 1 7,14 17,44 17,44 00:11:25 00:30:28 37,52 09:30:28

12 11 Acquaviva 2 0,08 17,52 17,52 00:00:14 00:30:42 20,57 09:30:42

13 12 Molino Genga 0,39 17,91 17,91 00:01:02 00:31:44 22,65 09:31:44

14 13 Torriana 8,41 26,32 26,32 00:13:50 00:45:34 36,48 09:45:34

15 14 Masrola 1,78 28,10 28,10 00:03:40 00:49:14 29,13 09:49:14

16 15 Ponte Uso 6,35 34,45 34,45 00:09:32 00:58:46 39,97 09:58:46

17 16 Via Pozzo 0,56 35,01 35,01 00:01:15 01:00:01 26,88 10:00:01

17 Pietra dell'Uso 2,38 37,39 37,39 00:04:12 01:04:13 34,00 10:04:13

2 AG. LA ROCCA 0,66 38,05 38,05 01:15:00 01:15:00 30,44 10:15:00 •

2 AG. LA ROCCA 0,00 10:15:00

18 Ponte Rosso 0,09 0,09 38,14 10:15:00

19 18 Chiesa dell'Uso 0,98 1,07 39,12 00:02:48 01:17:48 21,00 10:17:48

20 19 Strigara 3,86 4,93 42,98 00:06:50 01:24:38 33,89 10:24:38

21 20 Meleto 5,04 9,97 48,02 00:08:37 01:33:15 35,09 10:33:15

22 21 Ville Montetiffi 3,77 13,74 51,79 00:07:39 01:40:54 29,57 10:40:54

23 22 Montetiffi 2,10 15,84 53,89 00:04:55 01:45:49 25,63 10:45:49

24 23 Torrente Uso 1,83 17,67 55,72 00:03:49 01:49:38 28,77 10:49:38

25 24 Perticara 5,34 23,01 61,06 00:09:30 01:59:08 33,73 10:59:08

26 25 P.zza del Tartufo 9,95 32,96 71,01 00:14:57 02:14:05 39,93 11:14:05

27 26 Monte Benedetto 3,35 36,31 74,36 00:06:40 02:20:45 30,15 11:20:45

28 27 Petrella Guidi 2,61 38,92 76,97 00:05:36 02:26:21 27,96 11:26:21

29 28 Ponte Messa 3,51 42,43 80,48 00:06:05 02:32:26 34,62 11:32:26

30 29 San Vincenzo 3,53 45,96 84,01 00:05:59 02:38:25 35,40 11:38:25

30 Rocca Pratiffi 5,26 51,22 89,27 00:09:08 02:47:33 34,55 11:47:33

3 SANT'AGATA FELTRIA 1,82 53,04 91,09 03:00:00 04:15:00 17,68 13:15:00 ••

3 SANT'AGATA FELTRIA 0,00 13:15:00

31 Hotel Falcon 0,03 0,03 91,12 13:15:00

32 31 San Girolamo 0,27 0,30 91,39 00:01:12 04:16:12 13,50 13:16:12

33 32 Talamello 12,48 12,78 103,87 00:19:36 04:35:48 38,20 13:35:48

1 Novafeltria 14,73 105,85

34 33 Maioletto 4,03 16,81 107,90 00:11:06 04:46:54 21,78 13:46:54

35 34 Boscara 1,90 18,71 109,80 00:03:46 04:50:40 30,27 13:50:40

36 35 Fiume Marecchia 1,02 19,73 110,82 00:01:49 04:52:29 33,69 13:52:29

37 36 Sant'Igne 1,67 21,40 112,49 00:03:32 04:56:01 28,36 13:56:01

38 37 Agenzia 8,94 30,34 121,43 00:14:18 05:10:19 37,51 14:10:19

39 38 Castello Montemaggio 2,22 32,56 123,65 00:04:48 05:15:07 27,75 14:15:07

39 Montemaggio 1,41 33,97 125,06 00:02:58 05:18:05 28,52 14:18:05

4 Z.I. CHIESANUOVA 2,84 36,81 127,90 01:25:00 05:40:00 25,98 14:40:00 •••

4 Z.I. CHIESANUOVA 0,00 14:40:00

40 Alutitan 0,06 0,06 127,96 14:40:00

41 40 Via dei Faggi 0,18 0,24 128,14 00:00:25 05:40:25 25,92 14:40:25

42 41 AS Tecnology 0,17 0,41 128,31 00:00:21 05:40:46 29,14 14:40:46

43 42 Cà Marcaccio 0,78 1,19 129,09 00:02:28 05:43:14 18,97 14:43:14

44 43 Cà Balducci 1,46 2,65 130,55 00:03:38 05:46:52 24,11 14:46:52

45 44 San Giovanni 7,15 9,80 137,70 00:11:52 05:58:44 36,15 14:58:44

46 45 Maiano 1,50 11,30 139,20 00:03:29 06:02:13 25,84 15:02:13

47 46 Cà Chiavello 0,91 12,21 140,11 00:02:35 06:04:48 21,14 15:04:48

48 47 Via Primo Maggio 0,63 12,84 140,74 00:02:08 06:06:56 17,72 15:06:56

49 48 Faetano 1 3,33 16,17 144,07 00:06:14 06:13:10 32,05 15:13:10

50 49 Faetano 2 0,11 16,28 144,18 00:00:19 06:13:29 20,84 15:13:29

51 50 Corianino 1,85 18,13 146,03 00:04:09 06:17:38 26,75 15:17:38

51 Cà Rinaldo 0,64 18,77 146,67 00:02:05 06:19:43 18,43 15:19:43

2 Via Donna Felicissima 27,55 155,51

5 VALDRAGONE 14,38 33,15 161,05 01:20 07:00:00 24,86 16:00:00

VERS. RB 23/4

• sosta caffè •• sosta pranzo ••• sosta snack
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22° SAN MARINO REVIVAL

DISTANZE TEMPI
LOCALITA'

MEDIE
NOTE

SAN MARINO 2 - 3 MAGGIO 2015



001

INIZIO

PC 1

OSPEDALE 
SAN MARINO 
CAILUNGO 

AUTOSTRADA 
RIMINI

A14

1
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //
38,05

30,44
1H15'1

SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONE

0,00 0,00 38,05

0,04 0,04 38,01

0,21 0,17 37,84

0,48 0,27 37,57

0,73 0,25 37,32

2,64

4

3

2

1

5

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

CO

Superstrada
expressway

N 43 56 33 - E 12 27 23



Zona produttiva
Fiorina

CENTRO FIORINA

Via

dei Dativi

Str.

di Valgiurata

FINE

PC 1
INIZIO

PC 2

34,68

34,56

33,28

32,90

32,80

9

8

7

6

10

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

3,37 2,64

3,49 0,12

4,77 1,28

5,15 0,38

5,25 0,10

0,08

VEDI 
PLANIMETRIA

«A»

veloce

2
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



FINE

PC 2
INIZIO

PC 3

FINE

PC 3
INIZIO

PC 4

FINE

PC 4
INIZIO

PC 5

FINE

PC 5
INIZIO

PC 6

VEDI 
PLANIMETRIA

«B»

32,72

32,56

32,44

32,21

32,03

14

13

12

11

15

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

5,33 0,08

5,49 0,16

5,61 0,12

5,84 0,23

6,02 0,18

0,18 veloce
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DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



FINE

PC 6
INIZIO

PC 7

Str.

di Paderna

Strada

di Monte Olivo

        DOMAGNANO

31,85

31,53

31,22

29,74

29,53

19

18

17

16

20

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

6,20 0,18

6,52 0,32

6,83 0,31

8,31 1,48

8,52 0,21

0,34

Via

Cà Giannino

4
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



Str.

R. da Castiglione

P
Str.

Campagnaccio

FINE

PC 7
INIZIO

PC 8

29,19

28,85

28,42

28,13

27,91

24

23

22

21

25

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

8,86 0,34

9,20 0,34

9,63 0,43

9,92 0,29

10,14 0,22

0,16 veloce

5
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

CAMPO
SPORTIVO

Str.

U. da Piandavello

VEDI 
PLANIMETRIA

«C»

FINE

PC 8
INIZIO

PC 9

San Marino Revival

38,05

30,44
1H15'



FINE

PC 9
INIZIO

PC 10

ENEL

Str.

Sesta Gualdaria

ENEL

27,75

27,59

27,49

26,19

25,19

29

28

27

26

30

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

10,30 0,16

10,46 0,16

10,56 0,10

11,86 1,30

12,86 1,00

0,50

!! DOSSO !!

Via

A.Garibaldi

RIMINI 
AUTOSTRADA 

6
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



RIMINI 
AUTOSTRADA A14

Via
Ventotto luglio

SAN MARINO 

Via
Del Bando

Centro Storico
AREZZO 
ACQUAVIVA 

AUTOSTRADA A14

RIMINI Nord 
ACQUAVIVA 

AREZZO 
SAN LEO

        ACQUAVIVA

P

Via

G. Guiduccio

24,69

23,97

22,86

21,32

21,11

34

33

32

31

35

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

13,36 0,50

14,08 0,72

15,19 1,11

16,73 1,54

16,94 0,21

0,47

30 Via

del Mercurio

!! DOSSO !!

7
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



Via

Nitella

FINE

PC 10
INIZIO

PC 11

FINE

PC 11
INIZIO

PC 12

20,64

20,61

20,53

20,49

20,37

39

38

37

36

40

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

17,41 0,47

17,44 0,03

17,52 0,08

17,56 0,04

17,68 0,12

0,23

Str.

Molino Genga

30

30

VEDI 
PLANIMETRIA

«D»

8
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



FINE

PC 12
INIZIO

PC 13

CONFINE DI STATO
RSM - ITA

RIMINI NORD
SANT’ARCANGELO

RIMINI

20,14

19,98

18,91

18,65

17,79

44

43

42

41

45

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

17,91 0,23

18,07 0,16

19,14 1,07

19,40 0,26

20,26 0,86

1,61

RIMINI  16

AUTOSTRADA 19 
VERUCCHIO  4,5

A14

SP 258R

9
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



TORRIANA  6 
POGGIO BERNI 7 

AUTOSTRADA 15
PONTE VERUCCHIO 0,5

SP 14 SP 258R

TORRIANA 
MONTEBELLO

TORRIANA 
MONTEBELLO

        TORRIANA

16,18

14,98

14,62

12,92

12,62

49

48

47

46

50

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

21,87 1,61

23,07 1,20

23,43 0,36

25,13 1,70

25,43 0,30

0,69

MONTEBELLO

!CENTRO ABITATO!

10
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



BORGHI  10
SOGLIANO AL R.  13

SANT’ARCANGELO DI R.  8
700

FINE

PC 13
INIZIO

PC 14

CASA
SCOUT

FINE

PC 14
INIZIO

PC 15

50

SP 119

11,93

11,73

11,47

9,95

9,85

54

53

52

51

55

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

26,12 0,69

26,32 0,20

26,58 0,26

28,10 1,52

28,20 0,10

0,31

SOGLIANO AL R.  11 
BORGHI 8 

PONTE USO 7

SP 13

11
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



SOGLIANO 
PONTE USO 

FIP
Via

Circonvallazione

FINE

PC 15
INIZIO

PC 16

9,54

7,87

3,89

3,60

3,04

59

56

60

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

28,51 0,31

58

57

30,18 1,67

34,16 3,98

34,45 0,29

35,01 0,56

0,10

FINE

PC 16
INIZIO

PC 17

SVOLTARE A DX
IN VIA POZZO

veloce

12
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



SP 13

13 PERTICARA
15 NOVAFELTRIA

14 NOVAFELTRIA
9   SECCHIANO

PONTE ROSSO 3 
MONTETIFFI 6 

SP 88

Via

Circonvallazione

2,94

2,90

2,28

1,94

0,66

64

63

62

61

65

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

35,11 0,10

35,15 0,04

35,77 0,62

36,11 0,34

37,39 1,28

0,66

FINE

PC 17

13
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



0,00

66

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

38,05 0,66
PIETRA DELL’USO 002

N 43 57 51 - E 12 17 06

AGRITURISMO 
‘LA ROCCA’

14
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //

1
SETTORE

CO   2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

1    VALDRAGONECO

38,05

30,44
1H15'



GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’

0,00 0,00

0,09 0,09

15
PAG

53,04

52,95

0,47 0,38 52,57

1,07 0,60 51,97

4,93 3,86 48,11

0,41

4

3

2

1

5

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

CO

002

N 43 57 51 - E 12 17 06

AGRITURISMO 
‘LA ROCCA’

SOSTA CAFFE’

RISTORANTE
 PONTE ROSSO

PIETRA DELL’USO 

FINE

PC 18
INIZIO

PC 19

FINE

PC 19
INIZIO

PC 20

INIZIO

PC 18



BUS
STOPSP 11

CESENA 20
MERCATO S. 12

MELETO DI SOTTO

FINE

PC 20
INIZIO

PC 21

47,70

46,99

45,51

43,46

43,07

9

8

7

6

10

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

5,34 0,41

6,05 0,71

7,53 1,48

9,58 2,05

9,97 0,39

0,67

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 16
PAG

CO



VERNANO 

PONTE USO 
VILLE MONTETIFFI

CA’ DOMENICHINO 

CA’ DI MAGNANO

VERNANO 

FINE

PC 21
INIZIO

PC 22

PERTICARA  14 
MONTETIFFI  2 

S. AGATA FELTRIA  17

42,40

41,63

40,87

39,30

38,97

14

13

12

11

15

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

10,64 0,67

11,41 0,77

12,17 0,76

13,74 1,57

14,07 0,33

1,77

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 17
PAG

CO



Loc. Montetiffi

!DOSSO!

CA’ DEL RANCO

FINE

PC 23
INIZIO

PC 24

FINE

PC 22
INIZIO

PC 23

NOVAFELTRIA  9
PERTICARA  4

MERCATO S. 12

PERTICARA  7
MERCATO S. 14

37,20

36,45

35,37

34,85

32,52

19

18

17

16

20

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

15,84 1,77

16,59 0,75

17,67 1,08

18,19 0,52

20,52 2,33

0,69

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 18
PAG

CO



S.AGATA FELTRIA   8
NOVAFELTRIA 7

S.MARINO 25 

        PERTICARA

MONTEFELTRO

NOVAFELTRIA
S.AGATA F.
RIMINI
S.MARINO

SP 11

RALLENTARE
CENTRO ABITATO

FINE

PC 24
INIZIO

PC 25

30,03

29,88

29,46

28,17

24

23

22

21

25

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

23,01 1,80

23,16 0,15

23,58 0,42

24,87 1,29

1,30

NOVAFELTRIA  9
PERTICARA  4

MERCATO S. 11

21,21 0,69 31,83

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 19
PAG

CO



        SANT’AGATA
            FELTRIA

P
P

P

PERETO    5
ROCCA PRATIFFI  7

M. BENEDETTO 3 
P

SARSINA
NOVAFELTRIA
S.MARINO

S.AGATA FELTRIA

RIMINI

SP 8

FINE

PC 25
INIZIO

PC 26

26,87

20,51

20,19

20,08

20,03

29

28

27

26

30

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

26,17 1,30

32,53 6,36

32,85 0,32

32,96 0,11

33,01 0,05

1,63

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 20
PAG

CO



PERETO  2

MONTE BENEDETTO   1
PETRELLA GUIDI   3

PETRELLA GUIDI  3 
PIAGOLA    3 
CAMPACCIO  4

MONTE BENEDETTO 1

STR.
PETRELLESE

        MONTE
        BENEDETTO

ATTENZIONE
STRADA STERRATA

FINE

PC 26
INIZIO

PC 27

18,40

17,63

17,21

16,94

16,73

34

33

32

31

35

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

34,64 1,63

35,41 0,77

35,83 0,42

36,10 0,27

36,31 0,21

0,04 veloce

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 21
PAG

CO



STRADA DISSESTATA
PROCEDERE ADAGIO

FINE 
TRATTO STERRATO

        PETRELLA
        GUIDI

CA’ BARDAIA

16,69

16,64

14,41

14,12

13,25

39

38

37

36

40

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

36,35 0,04

36,40 0,05

38,63 2,23

38,92 0,29

39,79 0,87

2,64

FINE

PC 27
INIZIO

PC 28

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 22
PAG

CO



SP 258R

PENNABILLI 

RIMINI 
SAN SEPOLCRO

SP 69BIS

S. AGATA FELTRIA

BALZE
CASTELDELCI

PENNABILLI 
SAN SEPOLCRO

GATTARA

FINE

PC 28
INIZIO

PC 29

S.AGATA FELTRIA
ROCCA PRATIFFI

BALZE
CASTELDELCI 

10,61

10,43

9,57

9,34

7,94

44

43

42

41

45

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

42,43 2,64

42,61 0,18

43,47 0,86

43,70 0,23

45,10 1,40

0,86

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 23
PAG

CO



PETRELLA GUIDI 5

SANT’AGATA FELTRIA  3 
MONTE BENEDETTO  2

MONTE BENEDETTO 1
PETRELLA GUIDI 4

SANT’AGATA FELTRIA  2
50

1,41

        SANT’AGATA
        FELTRIA

MONTEFELTRO

FINE

PC 29
INIZIO

PC 30

7,08

2,47

1,82

0,43

49

48

47

46

50

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

45,96 0,86

50,57 4,61

51,22 0,65

51,63 0,41

52,61 0,98

0,16

FINE

PC 30

veloce

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 24
PAG

CO



003

N 43 51 53 - E 12 12 30

RISTORANTE 
FALCON

AREA INCOLONNAMENTO
VETTURE

SOSTA PRANZO

0,27

0,00

52

51

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

52,77 0,16

53,04 0,27

GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

1 //
53,04

17,68
3H00'2

SETTORE

CO   3    SANT’AGATA FELTRIA

2    AGRITURISMO ‘LA ROCCA’ 25
PAG

CO



26
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //
36,81

25,98
1H25'3

SETTORE

CO   4    Z.I. CHIESANUOVA

3    SANT’AGATA FELTRIA

0,00 0,00 36,81

36,78

36,74

0,30 0,23 36,51

0,45 0,15 36,36

0,27

4

1

5

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

CO

0,03 0,03

0,07 0,04

3

2

003

N 43 51 53 - E 12 12 30

INIZIO

PC 31

FINE

PC 31
INIZIO

PC 32

P

SP 8



RIMINI

NOVAFELTRIA
S.MARINO

NOVAFELTRIA
TALAMELLO

RALLENTARE
CENTRO ABITATO

INIZIO TRATTO 
SU PAVE’

P.ZZA
GARIBALDI

TALAMELLO

36,09

29,55

25,53

24,30

24,15

9

8

7

6

10

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

0,72 0,27

7,26 6,54

11,28 4,02

12,51 1,23

12,66 0,15

0,12

SAN MARINO
RIMINI 

NOVAFELTRIA 

veloce

FINE TRATTO
PAVE’

27
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //
36,81

25,98
1H25'3

SETTORE

CO   4    Z.I. CHIESANUOVA

3    SANT’AGATA FELTRIACO



SP 33

SP 33

1

CA’ FUSINO

24,03

23,99

23,39

22,89

22,49

14

13

12

11

15

Distanza Direzione Informazioni Distanza
regressivaTotale Parziale

A
G

San Marino Revival

12,78 0,12

12,82 0,04

13,42 0,60

13,92 0,50

13,69 0,40

0,09

FINE

PC 32
INIZIO

PC 33

veloce

28
GIORNO SEZIONE

DISTANZA

TEMPO IMPOSTO

MEDIA

PAG1 //
36,81

25,98
1H25'3

SETTORE

CO   4    Z.I. CHIESANUOVA

3    SANT’AGATA FELTRIACO



P

RALLENTARE
CENTRO ABITATO

P.ZZA
V. EMANUELE

